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هشتمین رئیس جمهور، بعد از شهید محمدعلی رجایی و ابوالحسن بنی صدر، کوتاه ترین دوره ریاست جمهوری 
را در ایران تجربه کرد و در ســانحه هوایی به شــهادت رســید. سید ابراهیم رئیســی که ریاست قوه قضائیه اش 
را ناتمام گذاشــت تا نماینده جریان اصولگرایی در انتخابات ریاســت جمهوری ســیزدهم باشد، در سومین سال 
ریاســتش بر پاستور دعوت حق را لبیک گفت تا پاستور برای ۵۰ روز آینده بعد از چهار دهه بدون رئیس جمهور 
باشد. عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت، خبر ســانحه بالگرد سید ابراهیم رئیسی در منطقه ورزقان آذربایجان شرقی 
در فضای مجازی و محافل رســانه ای دست به دست شد و ۱۸ ساعت پس از جست وجوی نفس گیر برای کسب 
اطلاع از وضعیت او و همراهانش، ســرانجام ساعت هشت صبح روز میلاد امام هشتم، خبر فوت شهادت گونه 
هشتمین رئیس جمهور کشــورمان تیتر یک رسانه های ایران و جهان شــد. البته در میان حجم انبوه تسلیت ها، 
مسئله اصلی اداره دولت و برگزاری مراسم تشییع پیکر جان باختگان حادثه بود. در رأس اخبار مهم دیروز، حکم 

رهبر معظم انقلاب برای مخبر قرار داشــت. رهبر انقلاب در پی شــهادت رئیس جمهوری، پیام تســلیتی صادر 
کردند که در بخشی از این پیام آمده بود: «جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوه 
مجریه قرار می گیرد و موظف است به همراهی رؤسای قوای مقننه و قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر ۵۰ 
روز رئیس جمهور جدید انتخاب شــود». با این حســاب با موافقت رهبر معظم انقلاب، محمد مخبر، معاون اول 
رئیس جمهور به همراه محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی و غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس 
قوه قضائیه مدیریت قوه مجریه تا زمان برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری را بر عهده گرفت. ازاین رو به جهت 
تسهیل امور جاری کشور و انجام مراسم تشییع شهدا، صبح روز گذشته جلسه فوق العاده هیئت دولت به ریاست 
مخبر با حضور اعضای دولت برگزار شــد که مصوباتی در پی داشــت و امور جاری کشــور پیگیری شد. به گفته 
بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، ازجمله مصوبات امروز هیئت وزیران، تعیین کمیته هایی برای اجرای برنامه ها 

و امور کشــور از جمله کمیته های تشریفات، اجرائی، اقتصادی، بین الملل و... با حضور تعدادی از وزرا و معاونان 
رئیس جمهور در هر یک از کمیته ها بود. همچنین منصوری، معاون اجرائی رئیس جمهور از ســوی مخبر «مدیر 
قوه مجریه» رئیس کمیته تشــییع شــد. در ادامه تصمیمات هیئت دولت میثم لطیفی، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی گفت: سه سناریو برای سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور در نظر داشتیم 
و قرار بود تعطیلی نداشــته باشیم. آن گونه که نورنیوز روایت کرده، او ادامه داد: مشی رئیس جمهور این بود که 

یک روز هم کار مردم روی زمین نماند. درباره مراســم هم تا زمان تنظیم گزارش، امروز پیکر شــهدا 
بعد از تشییع در تبریز، در قم تشییع می شود و بعد به تهران آورده خواهد شد و روز چهارشنبه رهبر 
انقلاب بر پیکر آنها نماز خواهند خواند و بعد از مراســم رسمی تشییع، پیکر رئیس دولت سیزدهم 

برای خاکسپاری به مشهد برده خواهد شد.

مردم تهران، تبریز و نقاط دیگری از کشور با برگزاری تجمع برای رئیس جمهوری و همراهانش عزاداری کردند

ادای احترام شخصیت ها  و چهره های سیاسی به رئیس جمهوری
روز چهارشنبه هم زمان با تشییع پیکر شهدا تعطیلی سراسری اعلام شد

همدردی با شهادت رئیس جمهوری و همراهانش  از آسیای جنوب شرقی تا آمریکای جنوبی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت شهادت گونه رئیس جمهوری و همراهانش : ۵ روز عزای عمومی اعلام می کنم
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